PORTARIA PROPEX Nº 162/2024 - de 18 de dezembro de 2024

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de tese do curso de Doutorado em
Educação.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em Educação,
DESIGNA:

Presidente:
Marcia Regina Selpa Heinzle

Titulares:
Cássia Ferri - FURB
Adriana Fischer - FURB
Luciane Stallivieri - UFSC
Marlize Rubin-Oliveira - UTFPR

Suplente:
Daniela Tomio - FURB
Marcio Giusti Trevisol - UNOESC

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "A internacionalização em casa nos
Institutos Federais: perspectivas para (re)formulação de políticas", do(a) doutorando(a) Marcio
Watanabe, a se realizar no dia 07/02/2025 às 08:30h, no local C1-F-101.

Blumenau, 18 de dezembro de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-12-18T16:23:19-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento